
MECZ OTWARCIA
WARSZAWA

SERBIA

POLSKA

AREGNTYNA

AUSTRALIA

KAMERUN

WENEZUELA

GRUPA A

WŁOCHY

USA

FRANCJA

BELGIA

GRUPA D

BRAZYLIA

KUBA

NIEMCY

TUNEZJA

KOREA PŁD.

FINLANDIA

GRUPA B

BUŁGARIA

ROSJA

KANADA

EGIPT

CHINY

GRUPA C

IRAN

MEKSYK

PORTORYKO 

BYDGOSZCZ

KATOWICE

21.09 NIEDZIELA 20:15
ZWYCIĘZCY PÓŁFINAŁÓW

MECZ FINAŁOWY

21.09 NIEDZIELA 16:30
PRZEGRANI Z PÓŁFINAŁÓW

MECZ O 3. MIEJSCE

FINAŁY
MECZE O MEDALE

ŁÓDŹ

E1

E2

E3

GRUPA G

KATOWICE

F1

F2

F3

GRUPA H

KATOWICE

G1 H2

H1 G2

PÓŁFINAŁY

ŁÓDŹ

G3 H3

20.09 SOBOTA 13:30
O 5. MIEJSCE

20.09 SOBOTA 20:15

20.09 SOBOTA 16:30

16.09 WTOREK 20:15

17.09 ŚRODA 20:15

18.09 CZWARTEK 20:15

16.09 WTOREK 20:15

17.09 ŚRODA 20:15

18.09 CZWARTEK 20:15

GRUPA E 

ŁÓDŹ
GRUPA E 

10.09 ŚRODA

11.09 CZWARTEK

13.09 SOBOTA

14.09 NIEDZIELA

A1 - D3 16:30    A2 - D4 20:15

A1 - D4 16:30     A2 - D3 20:15

A1 - D2 16:30    A2 - D1 20:15

A1 - D1 16:30    A2 - D2 20:15

10.09 ŚRODA

A3 - D1 16:30    A4 - D2 20:15

11.09 CZWARTEK

A3 - D2 16:30    A4 - D1 20:15

13.09 SOBOTA

A3 - D4 16:30    A4 - D3 20:15

14.09 NIEDZIELA

A3 - D3 16:30    A4 - D4 20:15

GRUPA F

KATOWICE

B1 - C3 16:30         B2 - C4 20:15

B1 - C4 16:30         B2 - C3 20:15

B1 - C2 16:30         B2 - C1 20:15

10.09 ŚRODA

11.09 CZWARTEK

13.09 SOBOTA

14.09 NIEDZIELA

B1 - C1 16:30         B2 - C2 20:15

GRUPA F

WROCŁAW

B3 - C1 16:30    B4 - C2 20:15

B3 - C2 16:30    B4 - C1 20:15

B3 - C4 16:30    B4 - C3 20:15

10.09 ŚRODA

11.09 CZWARTEK

13.09 SOBOTA

14.09 NIEDZIELA

B3 - C3 16:30    B4 - C4 20:15

WENEZUELA AREGNTYNA
31.08 NIEDZIELA

16:30

30.08 SOBOTA
20:15

KAMERUN AUSTRALIA31.08 NIEDZIELA
20:15 

AREGNTYNA SERBIA
02.09 WTOREK

13:00

WENEZUELA KAMERUN02.09 WTOREK
16:30

AUSTRALIA POLSKA

POLSKA

02.09 WTOREK
20:15

KAMERUN AREGNTYNA
04.09 CZWARTEK

13:00

SERBIA

SERBIA

AUSTRALIA04.09 CZWARTEK
16:30

POLSKA WENEZUELA04.09 CZWARTEK
20:15

AREGNTYNA AUSTRALIA06.09 SOBOTA
13:00

WENEZUELA SERBIA
06.09 SOBOTA

16:30

KAMERUN POLSKA
06.09 SOBOTA

20:15

AUSTRALIA WENEZUELA07.09 NIEDZIELA
13:00

POLSKA AREGNTYNA
07.09 NIEDZIELA

16:30

SERBIA KAMERUN07.09 NIEDZIELA
20:15

GRUPA A
WROCŁAW 

BRAZYLIA

BRAZYLIA

BRAZYLIA

KUBA

KUBA

NIEMCY

NIEMCY

TUNEZJA

TUNEZJA

KOREA PŁD.

KOREA PŁD.

KOREA PŁD.

FINLANDIA

FINLANDIA

FINLANDIA

BRAZYLIA

BRAZYLIA

KUBA

KUBA

KUBA

NIEMCY

NIEMCY

NIEMCY

TUNEZJA

TUNEZJA

TUNEZJA

KOREA PŁD.

KOREA PŁD.

FINLANDIA

FINLANDIA

GRUPA B
KATOWICE

01.09 PONIEDZIAŁEK
13:00

01.09 PONIEDZIAŁEK
16.30

01.09 PONIEDZIAŁEK
20:15

03.09 ŚRODA
13:00

03.09 ŚRODA
16:30

03.09 ŚRODA
20:15

05.09 PIĄTEK
13.00

05.09 PIĄTEK 
16.30

05.09 PIĄTEK 
20.15

06.09 SOBOTA 
13:00

06.09 SOBOTA 
16:30

06.09 SOBOTA 
20:15

07.09 NIEDZIELA 
13:00

07.09 NIEDZIELA 
16:30

07.09 NIEDZIELA 
20:15

GRUPA C
GDAŃSK

ROSJA

ROSJA

ROSJA

BUŁGARIA

BUŁGARIA

KANADA

KANADA

EGIPT 

EGIPT 

CHINY

CHINY

CHINY

ROSJA

ROSJA

BUŁGARIA

BUŁGARIA

BUŁGARIA

KANADA

KANADA

KANADA

EGIPT 

EGIPT 

EGIPT 

CHINY

CHINY

 01.09 PONIEDZIAŁEK
13:00

 01.09 PONIEDZIAŁEK
16:30

 01.09 PONIEDZIAŁEK
20:15

03.09  ŚRODA
13:00

03.09  ŚRODA
16:30

03.09  ŚRODA
20:15

05.09 PIĄTEK
13:00

05.09 PIĄTEK
16:30

05.09 PIĄTEK
20:15

06.09 SOBOTA
13:00

06.09 SOBOTA
16:30

06.09 SOBOTA
20:15

07.09 NIEDZIELA
13:00

07.09 NIEDZIELA
16:30

07.09 NIEDZIELA
20:15

MEKSYK

MEKSYK

MEKSYK

MEKSYK

MEKSYK

WŁOCHY

WŁOCHY

WŁOCHY

USA

USA

IRAN

IRAN

FRANCJA

FRANCJA

BELGIA

BELGIA

BELGIA

WŁOCHY

WŁOCHY

USA

USA

USA

IRAN

IRAN

IRAN

FRANCJA

FRANCJA

FRANCJA

BELGIA

BELGIA

31.08 NIEDZIELA
13:00

31.08 NIEDZIELA
16:30 

31.08 NIEDZIELA
20:15 

02.09 WTOREK
13:00

02.09 WTOREK
16:30 

02.09 WTOREK
20:15

04.09 CZWARTEK
13:00 

04.09 CZWARTEK
16:30

04.09 CZWARTEK
20:15

06.09 SOBOTA
13:00

06.09 SOBOTA
16:30

06.09 SOBOTA
20:15 

07.09 NIEDZIELA
13:00

07.09 NIEDZIELA
16:30 

07.09 NIEDZIELA
20:15

GRUPA D
KRAKÓW

PORTORYKO 

PORTORYKO 

PORTORYKO 

PORTORYKO 

PORTORYKO 

* Mecze Polski w Łodzi

*

*


